

R085497**Spisová značka:** B1-34CbR/43/2021

že v právnej veci zrušenia družstva Preventívne a ochranné družstvo, so sídlom Zámocká 8, 901 01 Malacky, IČO: 44 991 991, zapísaného v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Dr, vložka č. 604/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti/družstva v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti/družstva, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti/družstva, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti/družstva, obchodná spoločnosť/družstvo bude vymazané z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085498**Spisová značka:** B1-47CbR/115/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti DIXEM s.r.o., so sídlom Klincová 35, 821 08 Bratislava, IČO: 50 430 998, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 113292/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085499**Spisová značka:** B1-47CbR/121/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Euro-Mobil SK s. r. o., so sídlom Betliarska 12, 851 07 Bratislava, IČO: 46 743 324, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 85528/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085500**Spisová značka:** B1-47CbR/134/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Beautiful World, s.r.o., so sídlom Stará Vajnorská 13356/17E, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 51 283 611, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 143646/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti,

podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085501

Spisová značka: B1-47CbR/136/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti B-spol., s.r.o., so sídlom Železničiarska 6, 811 04 Bratislava, IČO: 45 377 227, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 100034/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085502

Spisová značka: B1-47CbR/141/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti WELLFIN, s. r. o., so sídlom Saratovská 2, 841 02 Bratislava, IČO: 46 438 645, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 77886/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085503

Spisová značka: B1-47CbR/143/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Saphir company s. r. o., so sídlom Stará Vajnorská 3338/17, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 52 483 029, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 142379/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085504

Spisová značka: B1-47CbR/144/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti SALICS s.r.o., so sídlom Klincová 37, 821 08 Bratislava, IČO: 36 835 404, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 65332/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085505

Spisová značka: B1-47CbR/149/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti ENCORE TRADE s. r. o., so sídlom Konventná 7, 811 03 Bratislava, IČO: 44 151 187, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 52102/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085506

Spisová značka: B1-47CbR/151/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Modern Saving Technologies s. r. o., so sídlom Klincová 37, 821 08 Bratislava, IČO: 47 708 379, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 98078/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085507

Spisová značka: B1-47CbR/158/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti LAFABE s. r. o., so sídlom Osadná 2, 831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 52 597 491, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 140158/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085508

Spisová značka: B1-47CbR/160/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti BLP corp. s.r.o., so sídlom Osadná 267/2, 831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 50 726 749, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 118023/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085509

Spisová značka: B1-47CbR/161/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti City Car s. r. o., so sídlom Osadná 2, 831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 51 734 630, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 129067/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085510

Spisová značka: B1-47CbR/174/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti EP-INVEST s. r. o., so sídlom Kopčianska 10, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 51 779 463, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 143827/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 18.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085511

Spisová značka: B1-33CbR/128/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti OT investments s. r. o., so sídlom Gorkého 12, 811 01 Bratislava -

mestská časť Staré Mesto, IČO: 51 914 492, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 137321/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085512

Spisová značka: B1-33CbR/130/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti ENTITY, spol. s r. o., so sídlom Gorkého 12, 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 46 535 225, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 78980/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085513

Spisová značka: B1-33CbR/133/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti GLOBODOM s. r. o., so sídlom Gorkého 129/12, 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 47 702 184, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 137748/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085514

Spisová značka: B1-34CbR/283/2021

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Tekar Trans s. r. o., so sídlom Jégého 8, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 52 623 769, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 141029/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085515

Spisová značka: B1-47CbR/126/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti REGROVIA, s. r. o., so sídlom Nádražná 923, 908 73 Veľké Leváre, IČO: 46 087 842, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 71685/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085516

Spisová značka: B1-47CbR/127/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti RMJ Trading s.r.o., so sídlom Zámocká 3, 811 01 Bratislava, IČO: 50 201 263, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 113252/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085517

Spisová značka: B1-47CbR/130/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti KRIMULOJ s.r.o., so sídlom Betliarska 12, 851 07 Bratislava - mestská časť Petržalka, IČO: 36 701 793, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 125452/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 17.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085518

Spisová značka: B1-34CbR/87/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti AEY s.r.o., so sídlom Vysoká 12, 811 06 Bratislava, IČO: 52 246 582, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 139308/B, zverejňuje

oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085519

Spisová značka: B1-33CbR/88/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti VERNIOS s. r. o., so sídlom Ružinovská 44, 821 03 Bratislava - mestská časť Ružinov, IČO: 50 550 209, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 134914/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085520

Spisová značka: B1-34CbR/92/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti IGMK s.r.o., so sídlom Grosslingova 52, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 51 185 211, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 139006/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085521

Spisová značka: B1-33CbR/160/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Derrango s. r. o., so sídlom Svetlá 1, 811 02 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 50 687 867, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 116840/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024
Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085522

Spisová značka: B1-33CbR/232/2020

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Clever Marketing, s. r. o., so sídlom Grösslingova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 52 521 346, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 140011/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024
Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085523

Spisová značka: B1-47CbR/35/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti BWOAH s .r. o., so sídlom Stará Vajnorská 3338/17, 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, IČO: 52 809 056, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 146071/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024
Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085524

Spisová značka: B1-47CbR/95/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti MONTE STAV s. r. o., so sídlom Vysoká 4277/12, 811 06 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 50 195 689, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 144116/B, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024
Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085525

Spisová značka: B1-47CbR/108/2022

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Bonprix s. r. o., so sídlom Svetlá 1, 811 02 Bratislava, IČO: 50 082 663, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, v odd. Sro, vložka č. 108381/B, zverejňuje

oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti, podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Bratislava III dňa 5.9.2024

Mgr. Ing. Daniela Bednáriková, sudkyňa

R085526

Spisová značka: 29CbR/87/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: SMILE taxi Holding, s.r.o., so sídlom Pražská 4, Košice - mestská časť Západ 040 11, IČO: 52 505 286, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 46726/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085527

Spisová značka: 29CbR/90/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: Artheon Stav, s.r.o, so sídlom Alžbetina 28, Košice - mestská časť Staré mesto 040 01, IČO: 50 640 992, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 49561/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085528**Spisová značka:** 29CbR/83/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: BIOMAT s.r.o., so sídlom Gyňovská 15, Čaňa 044 14, IČO: 36 848 379, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 20574/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085529**Spisová značka:** 29CbR/81/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: ALDEN s.r.o., so sídlom Tigria 1091/10, Košice - mestská časť Vyšné Opátske 040 01, IČO: 51 909 839, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 44606/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085530**Spisová značka:** 29CbR/78/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: AIKON TRADE s.r.o., so sídlom Námestie Osloboditeľov 3, Košice 040 01, IČO: 46 905 928, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 30983/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085531

Spisová značka: 29CbR/77/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: GB Alfa s.r.o., so sídlom Trieda KVP 1, Košice - mestská časť Sídliisko KVP 040 23, IČO: 46 206 116, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 27814/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085532

Spisová značka: 29CbR/75/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: SEN999 s.r.o., so sídlom Rampová 5, Košice - mestská časť Džungľa 040 01, IČO: 50 448 447, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 39701/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085533

Spisová značka: 29CbR/72/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: AEV s. r. o., so sídlom Hnilecká 1741/19, Gelnica 056 01, IČO: 53 010 744, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, v odd. Sro, vo vložke č. 48689/V, podľa ust. § 309g zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti.

Do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku spoločnosť nevstúpila do likvidácie. Podľa ust. § 309f C.m.p., ak spoločnosť do 90 dní od zverejnenia Oznámenia o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa, že je v úpadku.

V zmysle ust. § 309g C.m.p., súd týmto zverejňuje Oznámenie o predpoklade úpadku a zároveň poučuje veriteľov spoločnosti, osoby, ktoré majú právo na likvidačný zostatok, a iné orgány a osoby dotknuté zrušením spoločnosti, že ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku nebude podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

Mestský súd Košice dňa 25.9.2024

JUDr. Simona Verešová, vyšší súdny úradník

R085534

Spisová značka: 28CbR/34/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: STAVRENO s.r.o., so sídlom Slovenskej jednoty 43, Košice 040 01, IČO: 36 574 287, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 14363/V, podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o zrušení spoločnosti na základe Uznesenia Mestského súdu Košice zo dňa 11.07.2024, č.k. 28CbR/34/2023-14, ECLI:SK:MSKE:2024:7123219429.1, ktorým rozhodol o zrušení predmetnej spoločnosti. Predmetné uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 14.08.2024. Podľa ust. § 309e C.m.p., ak rozhodnutie súdu o zrušení spoločnosti nadobudlo právoplatnosť, súd zverejní oznámenie o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku.

Mestský súd Košice dňa 23.9.2024

JUDr. Martina Čuri Svobodová, vyššia súdna úradníčka

R085535

Spisová značka: 28CbR/33/2023

Mestský súd Košice v právnej veci začatého konania o zrušení právnickej osoby: DOMBY s.r.o., so sídlom Viničná 126, Viničky 076 31, IČO: 36 819 379, zapísanej v obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 20240/V, podľa ust. § 309e zákona č. 161/2015 Z.z. Civilný mimosporový poriadok (ďalej len C.m.p.), v znení neskorších predpisov, zverejňuje Oznámenie o zrušení spoločnosti na základe Uznesenia Mestského súdu Košice zo dňa 11.07.2024, č.k. 28CbR/33/2023-15, ECLI:SK:MSKE:2024:7123218590.1, ktorým rozhodol o zrušení predmetnej spoločnosti. Predmetné uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 14.08.2024. Podľa ust. § 309e C.m.p., ak rozhodnutie súdu o zrušení spoločnosti nadobudlo právoplatnosť, súd zverejní oznámenie o zrušení spoločnosti v Obchodnom vestníku.

Mestský súd Košice dňa 23.9.2024

JUDr. Martina Čuri Svobodová, vyššia súdna úradníčka

R085536

Spisová značka: 6CbR/5/2024

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 6CbR/5/2024-17 zo dňa 12.08.2024 zrušil obchodnú spoločnosť CASSOVIA COMMISSION HOUSE spol. s r.o., so sídlom Hlavná 27, Prešov 080 01, IČO: 36 833 444. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10.09.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Prešov dňa 13.9.2024

JUDr. Alena Sabolová, sudca

R085537

Spisová značka: 8CbR/5/2024

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Prešov podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 8CbR/5/2024-22 zo dňa 08.08.2024 zrušil obchodnú spoločnosť: EM-ARP, s.r.o., so sídlom Povstalecká 51, Ľubica, IČO: 35 720 123. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10.09.2024.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Prešov dňa 17.9.2024

JUDr. Žaneta Motyková, sudca

R085538

Spisová značka: 26CbR/129/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) VIERIK - elektro, s.r.o. so sídlom: Gen. Miloša Vesela 3/5304, 034 01 Ružomberok, IČO: 36 426 075 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 15757/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 129/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085539

Spisová značka: 26CbR/103/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Trish s.r.o. so sídlom: Lipová 158/7, 015 01 Rajec, IČO: 53 258 720 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 75512/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 103/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085540

Spisová značka: 26CbR/99/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Ronsstav, s.r.o. so sídlom: Zákamenné 1287, 029 56 Zákamenné, IČO: 50 819 658 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 67544/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 99/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085541

Spisová značka: 26CbR/106/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) 612km s.r.o. so sídlom: Jánošíkova 8494/15A, 010 01 Žilina, IČO: 53 556 992 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 76611/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 106/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085542

Spisová značka: 26CbR/101/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Clever Call, s.r.o. so sídlom: Bystrická cesta 2893, 034 01 Ružomberok, IČO: 46 440 054 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 55681/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 101/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho

odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085543

Spisová značka: 26CbR/110/2023
Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Daylink s.r.o. so sídlom: Vysokoškolákov 33B, 010 08 Žilina, IČO: 53 364 708 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 79914/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 110/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085544

Spisová značka: 26CbR/102/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Slovakia Globe Invest Capital, s.r.o. so sídlom: Makovického 8267/3A, 010 01 Žilina, IČO: 51 248 948 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 69064/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 102/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085545

Spisová značka: 26CbR/115/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HRTeam Slovakia s.r.o. so sídlom: Sad SNP 8, 010 01 Žilina, IČO: 50 661 329 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 66929/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 115/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085546

Spisová značka: 26CbR/95/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Levram Inest Company 2022, s.r.o. so sídlom: Makovického 8567/3A, 010 01 Žilina, IČO: 52 096 840 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 71440/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 95/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

R085547

Spisová značka: 26CbR/85/2023

Okresný súd Žilina

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) FRAGENIS Slovakia s.r.o. so sídlom: Makovického 3, 010 01 Žilina, IČO: 44 071 493 zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 50269/L, vedenej pod spisovou značkou 26CbR 85/2023 uverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti /družstva/ v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti /družstva/, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti /družstva/ podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti /družstva/, obchodná spoločnosť /družstvo/ bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Žilina dňa 26.9.2024
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca